
Den  britiske  regering
erklærer  sig  villig  til  at
lancere atomkrig
24. april, 2017 – Hendes Majestæts regering for Det forenede
Kongerige, UK, er rede til at lancere et førsteslagsangreb med
atomvåben  under  omstændigheder,  der  ikke  specificeres,
erklærede forsvarsminister, Sir Michael Fallon, udtrykkeligt i
dag til BBC’s Radio 4 program »Today«.

»Vi har gjort det meget klart, at, under de mest ekstreme
omstændigheder, kan man ikke udelukke anvendelsen af atomvåben
som et førsteslagsangreb«, lød Fallons erklæring. Han nægtede
at  sige,  under  hvilke  omstændigheder,  Storbritannien  ville
udføre  et  førsteslagsangreb,  for  dette  ville  »gøre
afskrækkelsen mindre overbevisende«. Dette sker i sammenhæng
med en understregning af, at det er vigtigt, UK opretholder
sit atomvåbenarsenal og sine ubåde.

Fallon er ikke en eller anden galning, der taler af egen
kraft.  Premierminister  Theresa  Mays  officielle  talsmand
bekræftede Fallons erklæring, da han blev spurgt, og sagde til
reportere,  at  der  »ikke  er  grund  til  at  modsige  det,
forsvarsministeren  sagde«.

Hendes Majestæts regering valgte at udstede denne trussel midt
i den usikre, internationale krise over Nordkorea. Den kommer
i  hælene  på  rapporten  i  de  største  aviser  i  UK  om,  at
statsanklager  Jeremy  Wright,  kgl.  juridisk  chefrådgiver  og
Dronningens advokat (statsanklager), ved kongerigets domstole
hævder,  at  det,  at  føre  en  aggressiv  krig,  nok  er  en
forbrydelse iflg. Folkeretten, men det er ikke en forbrydelse
i Storbritannien.

Mon  ikke  tiden  er  inde  til  at  lytte  til  den  amerikanske
seniorstatsmand Lyndon LaRouches advarsel om, at det britiske
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monarkis og dets imperiums fortsatte eksistens er en trussel
mod menneskeslægten?

Titelbillede:  Briternes  nedbrænding  af  Det  Hvide  Hus  i
Washington, Den britisk-amerikanske Krig 1812.

 

Briterne:  Atomart
førsteslagsangreb?  Jolly
good!
EIR kortvideo 25. april 2017

Beijing  opfordrer  både
Pyongyang og
Washington  til  at  udøve
beherskelse i takt med,
at  situationen  bliver
brandfarlig
25. april, 2017 – En lederartikel i dagens China Daily-avis,
med overskriften, »Fejlvurdering største risiko for Halvøen«,
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lød: »Hvis de risici, der omgiver Koreahalvøen, skulle blive
opfattet høje i farlig grad, så ville det skyldes frygten for,
at hvad som helst kunne ske hvornår som helst, i det anspændte
opgør, som havde udviklet sig mellem Washington og Pyongyang.«
Lederartiklen fremkom på et tidspunkt, hvor, som Channel News
Asia  rapporterer,  den  atombevæbnede  amerikanske  ubåd,  USS
Michigan, lagde til kaj i Sydkorea samtidig med, at atomvåben-
topudsendinge fra Sydkorea, Japan og USA har besluttet at
mødes i Tokyo for at drøfte responser til Nordkoreas afvisning
af at opgive sit atomvåbenprogram.

Med en understregning af, at »en atomprøvesprængning, eller
missilaffyring, ikke udgør den ’totale krig’«, som Pyongyang
har  truet  med,  »skrev  regeringsavisen  China  Daily  i  sin
lederartikel,  at  »i  modsætning  til  Pyongyangs  krigsretorik
fremstår  Washington  meget  på  linje  med  Beijing  mht.  at
forfølge en fredelig løsning, i det mindste for indeværende«.

China Daily fortsatte med, at, »at dømme ud fra deres seneste
ord og gerninger, så har de politiske beslutningstagere i
alvorlig grad fejlfortolket FN’s sanktioner, der er rettet mod
landets  atomvåben/missilprovokationer,  og  ikke  dets  system
eller lederskab«. Som følge heraf »overvurderer de i farlig
grad omgående deres egen styrke og undervurderer de farer, de
er  ved  at  lægge  i  gryden  for  sig  selv.  De  må  revurdere
situationen, så de ikke foretager nogen fejlvurderinger.

På  samme  måde  bør  Washington  fortsætte  med  at  udøve
selvbeherskelse  og  forfølge  en  fredelig  løsning  på
spørgsmålet«,  formaner  China  Daily.

Foto:  USA’s  atombevæbnede  ubåd  USS  Michigan  går  i  havn  i
Sydkorea.

 



Rusland  genopretter
amerikansk-russisk
memorandum  om  flyvesikkerhed
over Syrien;
den varme linje er slået til
 25. april, 2017 – Rusland har genoprettet de-konfliktings-
memorandaet  for  flyvesikkerhed,  på  anmodning  fra  den
amerikanske udenrigsminister Rex Tillerson, som han fremlagde
dagen efter sit besøg i Moskva den 13. april, siger en kilde
fra  udenrigsministeriet  til  Izvestia,  rapporterer  Sputnik
International.

»Memorandaet blev underskrevet i oktober 2015, kort tid efter
Rusland  indledte  sin  kontraterror-kampagne  over  Syrien,  på
anmodning af Damaskus. Den amerikanskledede koalition havde på
det tidspunkt tilbragt et år med at angribe terroristmål i
Syrien, uden godkendelse fra landets regering.

Memorandaet fastsætter specifikke instruktioner for piloter,
som  er  med  til,  at  hændelser  i  luften  undgås  og  sikrer
flyvesikkerheden midt i de to, parallelle kampagner. En 24-
timers kommunikationskanal blev ligeledes åbnet mellem de to
landes militærpersonel.«
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Præsident  Trump,  Tag  til
Beijing  for  at  bygge
infrastruktur.
EIR kortvideo 24. april 2017

Britiske  medier  advokerer
krig mod Nordkorea.
EIR kortvideo 21. april, 2017

Det nye britiske kup i USA –
Helga Zepp-LaRouche.
EIR  kortvideo  20.  april,
2017.
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Sverige deltager i Bælt & Vej
Forum 14.-15. maj i Beijing
24. april, 2017 – En lille delegation på ministerplan fra
Sverige vil deltage i Bælt & Vej Forum i Beijing 14.-15. maj,
med  infrastrukturminister  Anna  Johansson  i  spidsen.
Delegationen  er  ikke  koordineret  med  deltagere  fra  svensk
industri, som blev inviteret særskilt af Kina. Og selv om
Sverige er et stiftende medlem af AIIB og har deltaget i disse
møder, så bærer regeringens synspunkt stadig præg af, af Bælt
& Vej-projektet ikke er meget andet end et jernbaneprojekt.

Minister  Johansson  er  fra  Göteborg,  hvor  den  store
bilproducent Volvo Cars, der ejes af Kina, har udviklet en
førsteklasses udveksling af teknologi med Kina. At bringe de
svenske  underentreprenører  af  Volvo  Cars  ind  i
Silkevejsudviklingen,  hvilket  involverer
infrastrukturkorridorer på det højeste, teknologiske niveau,
ville direkte involvere en stor bid af svensk industri i alle
regioner, så vel som også i nabolandene, i et samarbejde for
at  udvikle  alle  de  industriparker,  der  er  planlagt  langs
ruterne.

Schiller Instituttet vil advokere for, at den svenske regering
fuldt ud koordinerer med svenske industrier, der skal deltage
i Bælt & Vej Forum, med det formål at opgradere Sveriges
deltagelse.  Det  ville  ligeledes  være  passende,  om
statsminister Stefan Löfven stod i spidsen for delegationen.
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Nyt  fra  Redaktionen  –  EIR
kortvideoer
25. april, 2017 – Som noget nyt vil vi fremover udlægge EIR’s
nye kortvideoer – 1 til 3 minutter – hver dag, på vores
hjemmeside direkte. De bliver ikke oversat til dansk.

Nedenstående de videoer, der hidtil er kommet.

Som det vil være alle vore læsere bekendt, så er der mange,
alvorlige brændpunkter i verdenspolitik i øjeblikket. Schiller
Instituttet i Danmark kæmper for, at vi også her kommer med –
eller melder os ind i – det Nye Paradigme, så vi ikke ender
med en lav levestandard, og som et museums-levn fra en anden
tid … for slet ikke at tale om virkningerne af en krig, også i
Europa, hvis konsekvenser, ingen kan overskue.

Men vi har brug for mange, mange flere danskere, der sætter
sig grundigt ind i disse ting og tænker over, hvordan I kan
hjælpe os, og Danmark, med at opgive den aktuelle, mere eller
mindre nytteløse, eller direkte forkerte, politik og kommer i
gang med de tiltag, der skal forme Danmarks fremtid – din
fremtid. Vi skal have bankopdeling – som haster – vi skal have
et reelt program for infrastruktur og produktiv beskæftigelse
– Danmark skal selvfølgelig være repræsenteret ved Bælt & Vej
Forum i Beijing i maj – alle de mange ting, I har fulgt med i
gennem vores hjemmeside. Kan I komme i tanke om nogen andre i
Danmark,  der  kan  fremlægge  et  så  flot,  gennemgribende  og
fornuftigt program? Men, uden handling er det blot ’svage’
ord.

Vi beder jer om, at I distribuerer vores materiale – f. eks.
disse kortvideoer – til hele jeres bekendtskabskreds, gennem
jeres sociale medier og andre af jeres netværk – og husk at
sige til dem, at de igen skal sende det videre … vi skal have
mere gang i tingene! Det skal I hjælpe os med! Gør også
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opmærksom på, at folk kan melde sig til at modtage vores
Nyhedsbrev, der sendes 2 gange ugentligt, til jeres e-mails.
Tilmelding, se hjemmesiden.

Sæt gang i tingene.

– Redaktionen.

 

The New British Coup in the USA — Helga Zepp-LaRouche

 

British Press Push War on North Korea

 

Brits: Aggressive war is LEGAL (when we do it!)

 

Chinese Diplomat Invites US to Join New Silk Road

 

President Trump, Go to Beijing to Build Infrastructure

 

Væsentlige klip fra Schiller

https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/opsummeringsvideo-vaesentlige-klip-schiller-instituttets-2-dages-konference-new-york-35-min/


Instituttets  2-dages
konference i New York – 35
min.

Imod  Londons  trusler  om
verdenskrig
– Drøftelser mellem Trump og
Xi  bliver  af  største
betydning
Leder  fra  LaRouche  PAC,  24.  april,  2017  –  Med  endnu  en
telefondiskussion søndag om fred på Koreahalvøen, er dialogen
mellem præsident Donald Trump og Kinas præsident Xi Jinping
ved  at  få  afgørende  betydning  som  lederskab  for  verden,
hvilket forstås af førende, kinesiske personer, men i det
atlantiske  område  fordunkles  af  britske  krav  om
krigskonfrontationer.

Xi har foreslået, og Trump givet tilsagn til, samtaler mellem
de to på fast basis, samt Trumps snarlige besøg til Kina til
endnu et topmøde.

Dette er et afgørende samarbejde for den første, amerikanske
præsident i hundrede år, der taler om en tilbagevenden til
Alexander  Hamiltons  og  Lincolns  »Amerikanske  Økonomiske
System«, som trodsede Det britiske Imperium og gjorde USA til
verdens førende industrination.
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Kinas »Økonomiske Bælt & Vej-initiativ« er drivkraften i den
verdensøkonomiske vækst og er til reel fordel for de øvrige 60
nationer,  der  deltager,  og  tilfører  deres  økonomier
infrastruktur  og  skaber  produktiv  beskæftigelse.  Dette  er,
hvad Trump ønsker at gøre.

Trump genopliver ånden fra John F. Kennedys Apolloprogram, med
videoer om rummet fra præsidenten og hans opkald i dag til
rumstationen, hvor tusinder af amerikanske elever så med, og
han foreslår at forcere en tilbagevenden til Månen og Mars.
Kinas rumprogram fører an i udforskning af Månen, inklusive
dennes bagside, hvilket aldrig tidligere er forsøgt, og med
udsigt til Mars.

Trump og Xi ønsker begge en fredelig løsning i Korea. Londons
ledere og medier forsøger nu, efter at have anført et slag à
la McCarthy-epoken imod Trumps samarbejdsrelation med Rusland,
ihærdigt at få krisen over Nordkorea til at eksplodere i en
verdenskrig.  Den  britiske  forsvarsminister  Michael  Fallons
udtalelse i går om, at »premierminister May er rede til at
tage atomvåben i brug i et førsteslagsangreb«, som en britisk
overskrift korrekt rapporterede, var krigsvanvid, især i en
fabrikeret atomvåbenkrise. Storbritanniens statsanklager har
netop  erklæret,  at  aggressionskrig  ikke  er  forbudt  under
britisk lov!

Briternes handlinger for at sværte og begå ’kup’ imod Trump-
præsidentskabet må standses.

Hvis  det  amerikansk-kinesiske  og  det  amerikansk-russiske
samarbejde er godt, er der intet problem i verden, der ikke
kan løses.

Som den seneste, 1-minut lange video fra EIR erklærer:

»Præsident Donald Trump har ofte talt om sin plan om at bruge
$1  billion  til  USA’s  infrastruktur  for  at  styrke
produktiviteten og udvide økonomien. Næste måned har han en



fantastisk mulighed for at diskutere denne vision med andre
verdensledere, inklusive dem i Asien, som bruger 30 gange så
meget som USA på infrastruktur, i forhold til deres BNP.

Den 14. og 15. maj afholdes der et enormt topmøde i Beijing,
for at udarbejde en detaljeret plan for udførelsen af Bælt &
Vej-initiativet. Dette er et internationalt samarbejdsprojekt,
initieret af Kina, som involverer: samarbejde mellem flere end
60 lande; byggeriet af det, der vil blive infrastruktur for
henved  $20  billioner;  det  vil  berøre  mere  end  4  mia.
mennesker.

Topmødet  i  maj  vil  inkludere:  110  nationer,  af  hvilke  28
bliver repræsenteret af deres statsoverhoveder. Det er en stor
mulighed for infrastruktur.

Præsident Trump, gå ikke glip af denne mulighed. Deltag i
topmødet i Beijing!«

Foto:  From  @RealDonaldTrump,  April  7,  2017,  Mar-a-Lago,
Florida: “”@FLOTUS & I are honored to welcome the President of
the People’s Republic of China, Xi Jinping, & Madame Peng
Liyuan to the United States.”

Helga Zepp-LaRouche lancerer
BüSo valgkampagne i Berlin:
Hvordan Tyskland kan gå med
i det Nye Paradigme
23. april, 2017 – Helga Zepp-LaRouche holdt hovedtalen den 22.
april  i  Tysklands  hovedstad  Berlin  for  at  lancere
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Borgerrettighedsbevægelsen  Solidaritets  (BüSo)  kampagne  til
landdagsvalget,  BüSo-partiet,  som  hun  stiftede  i  1992.  At
bringe Tyskland ind i det Nye Silkevejsparadigme vil blive
hovedtemaet i kampagnen, med Helga Zepp-LaRouche, der leder
listen  på  11  kandidater  ind  i  forbundsdagsvalget  den  24.
september. Tysklands skæbne vil ikke blive afgjort af interne
kræfter,  men  ved  at  fremlægge  den  eneste,  tilgængelige
mulighed for et strategisk skifte, som Tyskland har så hårdt
brug for, sagde hun.

Nylig hjemvendt fra den strategisk vigtige konference i New
York City, fremlagde Helga Zepp-LaRouche en tidslinje for,
hvordan  den  britiske  krigsfraktion  midlertidigt  har  kapret
præsident Trump, som tidligere har udtalt sin opposition til
sine to forgængeres krige for regimeskifte. Denne udvikling er
dybt alvorlig, understregede hun, men den kan svinge tilbage,
hvor vi vil se et samarbejde mellem Trump, Putin og Xi, der
omgår det britiske krigsfremstød. Tyskerne har stadig ikke
overvundet en dyb, mental blokering, hvor de ikke ser det
positive potentiale, der stadig findes i Trumps præsidentskab.

Zepp-LaRouche gav en udstrakt, historisk præsentation af de
internationale LaRouche-netværk. Hele verdensdynamikken drejer
sig om at virkeliggøre den Nye Silkevejs/kinesiske Bælt & Vej-
initiativs model for win-win-samarbejde, der ikke kan standses
eller fejes ind under gulvtæppet. Hun udfordrede deltagerne
til  at  gå  med  i  BüSo  for  at  ændre  Tysklands  strategiske
orientering, bort fra de britiske krige og hen mod Bælt & Vej-
initiativet. »Jeg er fast overbevist om, at dette kan opnås«,
sagde hun.

Der findes ikke længere nogen »værdier« i Vesten – for at opnå
vores mål, må vi blive sandhedssøgere og tage imod ideerne fra
Schiller, Nikolaus von Kues og Konfutse, der alle var enige om
princippet for visdom som værende sjælens forædling. Styrken
fra BüSos ideer bliver en afgørende kraft i det tyske valg, og
vi kan forvente pludselige og uforudsete skift.



Helga blev efterfulgt af en særlig gæst, Harley Schlanger, der
talte om, hvordan Trump har chokeret den transatlantiske elite
med sin valgsejr. Siden han blev valgt, har han talt om at
forsvare arbejderne ved at gå tilbage til det Amerikanske
System,  genindføre  Glass-Steagall,  afslutte  krigene  for
regimeskifte  og  komme  tilbage  til  en  videnskabsbaseret
anskuelse. Det er grunden til, at briterne har angrebet ham så
ondskabsfuldt, og hvorfor de lagde en fælde for ham i Syrien.
Briterne kan se LaRouches skygge i disse ideer, og de er
desperate for at forhindre, at de bliver til virelighed – men
de er også bankerot! LaRouche har krævet, at Trump omgående
møder Putin, og Helga Zepp-LaRouche har ligeledes understreget
betydningen af, at Trump deltager i topmødet i Beijing. Vi må
bringe  LaRouches  politikker  ind  for  at  forme  en  positiv
dagsorden for Trump, og for Tyskland – Vi har brug for stærke
ideer, der præsenteres med lidenskab, for at vække tyskerne af
deres hi, konkluderede han.

Arrangementet indledtes med to koraler af Bach, som blev smukt
fremført af vores Berlin-kvartet. Der var præsentationer fra
andre  kandidater  på  Berlin-listen,  inklusive  Leona  Meyer
Kasai, Stefan Ossenkopp, Jonathan Thron, der rapporterede om
sit  arbejde  i  Jacques  Cheminades  kampagne  i  Frankrig,  og
Wolfgang Lillge. En livlig diskussion fandt sted, inklusive
nogle intense ordskift med Zepp-LaRouche om, hvordan vi kan
bruge vores kampagne til at transformere Tyskland.

Foto:  Helga  Zepp-LaRouche  ses  her  holde  hovedtalen  på
konferencen  i  New  York,  den  13.  april:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=18940
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RADIO SCHILLER den 24. april
2017:
Valget  i  Frankrig:  Jacques
Cheminade  var  fornuftens
stemme
Med formand Tom Gillesberg

Verden  responderer  til
LaRouche,  vendt  mod  Det
britiske Imperium
Leder fra LaRouche PAC, 23. april, 2017 – I denne uge gjorde
den russiske og kinesiske presse det til en sag at dække
LaRouche-bevægelsens  kampagner  for  at  formå  Trump-
præsidentskabet  til  at  bringe  USA  ind  i  det  Nye
Silkevejsparadigme med Xi Jinpings Bælt & Vej-initiativ, alt
imens  de  samtidig  i  stigende  grad  identificerer  briternes
rolle i at undergrave Trumps bestræbelser for at bringe USA,
Rusland og Kina ind i et samarbejde, til menneskehedens gode.
Samtidig  foregår  der  en  bevægelse,  hvor  politiske
institutioner  i  USA  går  i  retning  af  et  samarbejde  med
LaRouche-organisationer  –  Schiller  Instituttet,  Executive
Intelligence  Review  og  LaRouche  Politiske  Aktionskomite
(LaRouche PAC).

Lørdag  gik  repræsentanter  fra  Schiller  Instituttet  og
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medlemmer af en Tea Party-organisation fra New Jersey sammen
foran New York Times – eller, som præsident Trump korrekt
identificerer det, det »mislykkede New York Times«. Plancher
ved protesten inkluderede: »New York Times ønsker krig med
Rusland, amerikanere ønsker fred«; »New York Times – få alle
de falske nyheder på tryk«; og en plakat med et portræt af en
rødmende Göbbels, med ordene: »New York Times får Göbbels til
at rødme«.

En artikel i TASS samme aften lød: »’Hele verden griner ad New
York  Times’,  sagde  Daniel  Burke,  talsmand  for  Schiller
Instituttet, i et interview til TASS’ korrespondent. ’De er
blevet smålige tjenere for dem, der søger krig og kaos.’ Efter
hans mening ’spreder denne udgivelse løgne om Syrien, ligesom
den løj om tilstedeværelsen af masseødelæggelsesvåben i Irak.
Dette er en del af en kynisk og falsk kampagne for at udskifte
regimet  i  Syrien  –  dette  kan  let  føre  til  en  Tredje
Verdenskrig’, sagde Burke.« Ruptly, RT’s Tv- og videotjeneste,
udlagde en video af demonstrationen.

Ligeledes lørdag, udgav China Daily en lang artikel, inkl.
billeder, som rapporterede om Schiller Instituttets konference
i  New  York  City  med  titlen,  »Bælt  &  Vej-initiativ  ’Ny
Platform’  for  kinesisk-amerikansk  samarbejde«,  som
rapporterede om præsentationerne af dr. Patrick Ho, stifter af
China  Energy  Fund  Committee,  vice-generalkonsul  for
Folkerepublikken Kina i New York, Zhang Meifang, og vice-
chargé d’affaires ved Ruslands permanente mission til FN, Petr
Iliichev, som alle talte med Schiller Instituttets præsident,
Helga Zepp-LaRouche.

EIR har nu indledt en daglig, kort (1-2 minutter) lang video
på EIR YouTube kanal, der er totalt helliget afsløringen af
den  direkte  britiske  rolle  i  både  at  undergrave  ethvert
samarbejde mellem USA, Rusland og Kina, og i at bruge enhver
tænkelig løgn for at manipulere USA ind i en krig med Rusland
og Kina – en krig, som omgående kunne afslutte civilisationen,
som vi kender den. Vi opfordrer alle til at abonnere på denne



daglige video.

Præsident Trump accepterede, under sit møde med præsident Xi
Jinping  den  6.-7.  april  i  Florida,  Xis  invitation  til  at
besøge Kina, men uden at fastsætte en dato for besøget. Alt
imens  et  sådant  besøg  er  af  den  yderste  vigtighed  for
menneskehedens fremtid, når som helst, det måtte finde sted,
så har Lyndon og Helga LaRouche kraftigt opfordret præsidenten
til  at  deltage  i  »Bælt  &  Vej  Forum  for  Internationalt
Samarbejde«, som afholdes i Beijing den 14.-14. maj. Hvis han
deltager,  ville  Trump  kunne  mødes  med  både  Xi  Jinping  og
Vladimir  Putin,  sammen  med  26  andre  statsoverhoveder  og
regeringschefer, der har planlagt at deltage i forummet, i
omgivelser, der tilsigter at skabe samarbejde for udvikling
mellem nationerne på vores fælles planet. Verden må skride til
handling nu for at opnå et sådant nyt paradigme for verdens
udvikling, som den nødvendige basis for at gøre en ende på det
britiske  system  med  geopolitisk,  militær  konfrontation,  én
gang for alle, og i stedet skabe en ny renæssance, der er
helliget menneskehedens fælles mål.

Foto: Lørdag den 22. april, 2017, holdt medlemmer af Schiller
Instituttet og en Tea Party-organisation fra New Jersey en
demonstration  uden  for  New  York  Times.  (photo:  Daniel
Burke/LaRouchePAC)

STUDIEKREDS  4.  mødegang  den
2. marts 2017,
og 5. mødegang den 11. april
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2017:
LaRouches lærebog om økonomi
Med næstformand Michelle Rasmussen.

Pdf af LaRouches økonomibog findes her: i Så du ønsker at lære
alt om økonomi?

Studiekreds 4. mødegang den 2. marts 2017

Studiekreds 5. mødegang den 11. april 2017

Lavrov og Tillerson taler i
telefon om Syrien
og  russisk-amerikanske
relationer
22. april, 2017 – Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov
og den amerikanske udenrigsminister Rex Tillerson havde fredag
en telefonsamtale, sagde det Russiske Udenrigsministerium i en
pressemeddelelse.

»Under  diskussionen  af  internationale  problemer  udtrykte
Lavrov beklagelse over USA’s opposition til Ruslands initiativ
i Organisationen for Forbud mod Kemiske Våben [OPCW] om at
sende  inspektører  af  sted  til  Syrien  for  at  verificere
rapporterne  om  anvendelsen  af  sarin-nervegas  i  byen  Khan
Sheikhoun den 4. april, og tilstedeværelsen af giftkemikalier
på Shairat-flybasen«, sagde ministeriet. »Lavrov og Tillerson
aftalte at udstede instruktioner til overvejelse af muligheden
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for at organisere en uafhængig undersøgelse af hændelsen, i
OPCW’s regi.«

De drøftede også de bilaterale relationer, hvor Lavrov bragte
spørgsmålet om Ruslands krav om »at vende tilbage til Ruslands
diplomatiske  ejendomme  i  USA,  som  Obama-administrationen
ulovligt konfiskerede«, op.

»Lavrov og Tillerson aftale også at kickstarte arbejdet i en
fælles  ekspertgruppe  på  viceudenrigsministerniveau  for  at
sondere, på hvilke måder, man kunne fjerne generende elementer
i de bilaterale relationer«, sagde rapporten.

Fungerende talsperson for Udenrigsministeriet Mark Toner sagde
i  en  erklæring,  at  telefondiskussionen  var  en  »opfølgende
diskussion til de bilaterale spørgsmål, der blev drøftet under
[udenrigsminister  Tillersons]  besøg  i  Moskva,  den  11.-12.
april.

De  to  udenrigsministre  diskuterede  flere  andre  spørgsmål,
inklusive OPCW-undersøgelsen af Syriens anvendelse af kemiske
våben den 4. april. USA’s udenrigsminister gentog sin støtte
til  OPCW’s  eksisterende  undersøgelsesmekanisme«,  lød
erklæringen  –  dvs.,  ikke  nødvendigt  at  sende  nogen  til
åstedet, blot acceptere briternes ord.

Foto: Ruslands og USA’s udenrigsministre, hhv. Sergei Lavrov
(venstre) og Rex Tillerson, under sidstnævntes besøg i Moskva
den 11. – 12. april, 2017.        

FN-kommission om Syrien nåede

https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/fn-kommission-syrien-naaede-ikke-nogen-konklusion-angiveligt-giftgasangreb/


ikke til nogen
konklusion  om  angiveligt
giftgasangreb
22. april, 2017 – FN’s Uafhængige Internationale Kommission
for Undersøgelse af den Syriske Arabiske Republik rapporterede
den 21. april, at der var opnået »konsensus« om, at en eller
anden form for nervegas blev udløst i Khan Sheikhoun, Syrien,
den 4. april (dvs., uden beviser). Kommissionen har hverken
været i stand til at bekræfte, hvem, der præcist stod bag det
angivelige kemiske angreb, eller »hvilke luftvåben, der var i
stand  til  at  gøre  dette«  med  hensyn  til  luftangrebene,
rapporterede  RT.  »Vi  er  ikke  i  stand  til  at  nå  til  en
konklusion«,  sagde  kommissionsformanden,  Paulo  Sergio
Pinheiro.  »Kommissionen  har  stadig  ikke  udelukket  nogen
version mht. årsagerne til udløsningen af denne nervegift og
følger fortsat forskellige spor.«

FN-kommissionen lider af den samme, forkrøblende fejl, som
forhindrer OPCW-undersøgelsen. Den har ikke været på stedet i
Syrien,  med  den  forskel,  at  Pinheiro  indrømmer  det.  FN-
kommissionen baserer sig derfor på information, som er fælles
for »flere lande«, kilder i den oprørsbesatte syriske by, så
vel som foto- og videobeviser.

Professor  Ted  Postols
reviderede analyse:
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Ingen saringas brugt i Khan
Sheikhoun
22.  april,  2017  –  Prof.  Ted  Postol,  prof.  emer.  ved
Massachusetts Institute of Technology (MIT), udgav i går en
rettelse til sin artikel af 18. april, »Angrebet med nervegas,
der ikke fandt sted«[1], og som fremlægger endnu stærkere
bevis for, at der ikke var noget angreb med saringas i Khan
Sheikhoun, Syrien, 4. april, 2017.

I  sin  nye  artikel,  »Vigtig  rettelse  til  ’Angrebet  med
nervegas,  der  ikke  fandt  sted’  af  18.  april«[2],  skriver
Postol, at den vindretning, han nævnte i sin artikel af 18.
april, var 180 grader forkert – og blæste i den anden retning
–  hvilket  rent  faktisk  var  i  retning  af  et  tæt  befolket
område. Men der var ingen dødsfald.

Postol  skriver:  »Når  man  korrigerer  for  fejlen  i
vindretningen,  er  konklusionen  den,  at  hvis  der  var  et
signifikant udslip af saringas ved krateret, som det hævdes i
Det Hvide Hus’ rapport, der blev udgivet den 11. april, 2017,
ville det omgående resultat have været signifikante dødsfald i
området, der støder umiddelbart op til krateret.

De  utallige  fjernsyns-  og  andre  journalister  har  aldrig
rapporterer om nogen dødsfald, som ville være forekommet inden
for et titals til nogle hundrede meter fra det angivelige
udslips-sted, uden så meget som en overfladisk undersøgelse på
lavt niveau af kommercielle videodata fra stedet, fra den
amerikanske efterretnings side«, siger han.

Disse nye detaljer er endnu mere problematiske, fordi Det
Hvide Hus’ undersøgelse angiver kommercielle videoer som en
informationskilde for dets konklusion om, at der på dette sted
fandt et angreb med sarin sted, fra et våben, kastet ned med
fly. Men, siger Postol, »Detaljerne om selve krateret viser

https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/professor-ted-postols-reviderede-analyse-ingen-saringas-brugt-khan-sheikhoun/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/04/professor-ted-postols-reviderede-analyse-ingen-saringas-brugt-khan-sheikhoun/


utvetydigt, at det ikke blev skabt af det påståede våben, som
spredte sarin, og som blev nedkastet fra luften.«

Rettelsen af fejlen mht. vindretningen, siger han, viser, at
»den  forudbestemte  retning  af  sarin-skyen  ville  føre  den
direkte ind over et tætbefolket område. Kraterområdet, hvor
det påståede udslip af sarin angiveligt skulle have fundet
sted, var tæt nok på det tætbefolkede område i vindretningen
til, at signifikante mængder af sarin ville være faldet nær
krateret  under  den  indledende  spredning,  og  ville  have
resulteret i en vedvarende sky af giftig sarin, som blev ført
ind i dette befolkede område i takt med, at væsken på jorden
nær krateret fordampede i dagens løb. Den nære beliggenhed til
krateret ville med sikkerhed have medført en høj dødsrate i
det befolkede område.«

Postol siger, at hans vurdering af 21. april fører til nye
spørgsmål: Hvorfor viste de mange serier af journalister, der
filmede ved krateret, hvor det påståede saringas-udslip fandt
sted, ikke de mange ofre for det påståede udslip, og som ville
være sket i områdets umiddelbare nærhed?

Dette offentligt tilgængelige bevis miskrediterer påstandene i
Det Hvide Hus’ rapport om, at giftgas-udslippet fandt sted, og
at den giftige substans, der blev udløst, var resultatet af et
nedkastet våben.

Postol advarer: »Uden uafhængige medier, der yder nøjagatige
og upartiske informationer til borgerne, kan en regering stort
set gøre, hvad den vil, uden indblanding fra de borgere, der
valgte den … Kendsgerningerne er meget klare – der er meget
substantielle beviser for, at præsidenten og hans stab traf
beslutninger uden nogen som helst efterretninger, eller, mere
sandsynligt, ignorerede efterretninger, som de fik fra det
professionelle samfund, for at udføre et angreb … som løb
faren for at skabe en utilsigtet militær konfrontation med
Rusland«, og yderligere gjorde skade på de amerikansk-russiske
relationer, og således underminerede USA’s bestræbelser på at



besejre Islamisk Stat – en fælles fjende.«

[1]  “The  Nerve  Agent  Attack  that  Did  Not  Occur”,
http://www.washingtonsblog.com/2017/04/67102.html

[2] “Important Correction to `The Nerve Agent Attack that Did
Not Occur, of April 18”

Grækenland  og  Kina
sponsorerer
Forum  for
Oldtidscivilisationer i Athen
22.  april,  2017  –  Grækenlands  og  Kinas  udenrigsministre
sponsorerer den første konference på ministerielt plan, af
’Forum  for  Oldtidscivilisationer’,  også  kaldet  GC10  (Store
Civilisationer 10), i Athen den 23.-24. april. Grækenlands
udenrigsminister Nikos Kotzias og Kinas udenrigsminister Wang
Yi vil være værter for udenrigsministre fra Bolivia, Egypten,
Indien, Irak, Iran, Italien, Mexico og Peru.

Under  en  pressekonference  den  21.  april  sagde  den  græske
udenrigsminister: »Søndag begynder mødet mellem stater, der
har en lang historie for civilisationer. Det er relevant i dag
og indvirker på menneskeheden via ’blød magt’ og økonomisk
indflydelse. Initieret af Grækenland og støttet af Kina, har
vi  arrangeret  et  møde  mellem  10  lande  med  en  signifikant
historisk, kulturel bagage … Vi vil diskutere, hvordan vi kan
bruge de muligheder, som kulturelt samarbejde tilbyder til
gode for verden og vore folk.«
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Han fortsatte: »Der er en stor udsigt til og mulighed for at
forvandle  det  til  en  stor  institution,  der  vil  vise
internationale institutioner, at man ikke blot behøver ’hård
magt’; militærmagt eller økonomisk magt, men også ’blød magt’,
som bør opgraderes.

At opgradere kultur er vigtigt, fordi kultur bringer fred, det
bringer ikke krig. Det bringer uddannelse; derfor opgraderer
det menneskers livskvalitet.«

Kotzias udtrykte sin overbevisning om, at Grækenland er et
geostrategisk  og  kulturelt  omdrejningspunkt,  hvor
civilisationer  fra  Afrika,  Asien  og  Europa  mødes,  og
tilføjede,  at  forummet  er  en  del  af  ministeriets  multi-
dimensionale politik for blød magt, som man forfølger, og som
drejer  sig  om  at  bruge  intellektuelle,  traditionelle,
historiske  og  kulturelle  spørgsmål.

»Inden for kultur er Grækenland en stor magt. Vores arv er
speciel, og det er en sektor, hvor vi kan og bør spille en
rolle i verdensanliggender. Det er en sektor, hvor Grækenland
har meget at tilbyde«, sagde han.

Initiativet for GC10-gruppen blev afsløret i slutningen af
2015 af det Græske Udenrigsministerium. »Gruppen af ti« af
verdens  største  civilisationer  er  hjemsted  for  næsten
halvdelen  af  verdens  befolkning.

I dag, 22. april, er Earth
Day
De Grønne i hele Europa, USA og andre steder afholdt en »March
for Videnskab«, som (desværre) baserede sig på den løgn, at
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alle  virkelige  videnskabsfolk  tror  på  postulatet  om
’klimaforandring’.

Titelfoto: Plakat fra marchen i Sydney. 

Leder  i  Global  Times:  Kina
vil ikke tillade,
regeringen i Nordkorea bliver
væltet
22.  april,  2017  –  I  en  usigneret  lederartikel  i  dag  i
partiavisen Global Times, advarede Kina Trump-administrationen
om, at »Beijing aldrig ville læne sig tilbage og se på, at
udenlandske militærstyrker vælter regimet i Pyongyang. Hvis
det  ikke  allerede  har  gjort  det,  vil  Beijing  ret  hurtigt
illustrere sin overordnede holdning på en klar måde over for
både Washington og Seoul.«

Lederartiklen erklærer ligeledes, at »Washington og Seoul må
reflektere  dybt  over,  hvor  meget,  de  har  bidraget  til
Pyongyangs besættelse af atomvåbenprogrammet. Hvis Washington
ikke vil undersøge dette overordnede spørgsmål dybere og kun
svarer igen med militærmagt«, bliver der krig.

Kina opponerer stærkt til en sådan krig, fortsætter de, men,
med en refleksion over den kendsgerning, at de er sig særdeles
bevidste, at det reelle mål for truslerne mod Nordkorea, er
Kina, skriver de, at Kina »altid må være rede til krig af
enhver art. Så ville Washington og Seoul ikke have en effektiv
evne til at true Beijing med krig og ville respektere og tage
Beijings forslag på et højere niveau i betragtning. Netop nu
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ville  være  et  godt  tidspunkt  for  Beijing  til  at  briefe
Washington om sin forudindtagede stilling, i fald en krig
bryder ud.« De antyder, at Kina ikke nødvendigvis ville gå ind
militært, hvis USA angriber Nordkoreas atomvåbenfaciliteter,
men  erklærer,  at  »det  ville  være  i  Washingtons  bedste
interesse,  hvis  det  fuldt  ud  ville  tage  det  høje
trusselsniveau i betragtning, som kunne fremstå som følge af,
at  Pyongyang  udfører  et  hævnangreb  mod  Seoul.  Et  sådant
hævnangreb ville være for voldsomt til, at Washington og Seoul
kan modstå det«.

»Men«,  fortsætter  de,  »hvis  amerikanske  og  sydkoreanske
militærstyrker  imidlertid  skulle  overskride  den  Koreanske
Demilitariserede  Linje  i  en  landinvasion,  med  det  direkte
formål at tilintetgøre Pyongyang-regimet, ville Kina udløse
sine egne alarmer og omgående mobilisere sit militær«.

De konkluderer: »Kina bør arbejde tæt sammen med USA og alle
relaterede parter for at inspirere Pyongyang til at ophøre med
sine atomvåbenaktiviteter.« Men: »Netop nu har Kina, mere end
nogensinde før, magten til standhaftigt at holde fast ved sin
egen dagsorden, uden, at det behøver knæle for udenlandsk
pres, og dette er den underliggende holdning, der støttes af
millioner af kinesere.«

En erklæring fra Kinas Forsvarsministeriums informationskontor
tilbageviste  de  vestlige  rapporter  om,  at  Kina  havde
mobiliseret  luftvåbnets  bombefly  og  var  på  »højeste
alarmberedskab«  over  spændingerne  på  Koreahalvøen.  »Disse
rapporter  er  ikke  sande«,  lød  erklæringen  og  sagde,  at
kinesiske styrker var i »standard operationelt beredskab og
gennemførte normale øvelser langs grænsen«.



FN’s  Sikkerhedsråd  vedtager
erklæring
om  Nordkorea  med  russiske
tilføjelser
21. april, 2017 – FN’s Sikkerhedsråds resolution, der fordømte
Nordkoreas missilaffyring, og som ikke blev vedtaget tidligere
på ugen, er nu blevet vedtaget efter optagelse af tilføjelser,
som Rusland har krævet, og som opfordrer til en dialog med
Pyongyang.

I  erklæringen  fordømmer  rådets  medlemmer  »kraftigt«
missilaffyringen  den  15.  april  og  »udtrykker  deres  stærke
bekymring« over Nordkoreas »højst destabiliserende adfærd og
åbenlyse og provokerende trods af Sikkerhedsrådet«.

»Medlemmer af Sikkerhedsrådet krævede, at Koreas Demokratiske
Folkerepublik omgående må standse yderligere handlinger, der
er  en  overtrædelse  af  de  relevante  resolutioner  fra
Sikkerhedsrådet,  og  fuldt  ud  overholder  sine  forpligtelser
under  disse  resolutioner«,  lyder  erklæringen  og  gentager
»betydningen  af  at  opretholde  fred  og  stabilitet  på
Koreahalvøen  og  i  Nordøstasien  generelt.«  De  udtrykker
ligeledes  deres  forpligtelse  over  for  »en  fredelig,
diplomatisk  og  politisk  løsning  på  situationen«  og  byder
bestræbelser på »at fremme en fredelig og omfattende løsning
gennem dialog« velkommen.

Sikkerhedsrådet  »vil  fortsat  tæt  overvåge  situationen  og
træffe  yderligere,  signifikante  forholdsregler,  inklusive
sanktioner,  på  linje  med  Rådets  tidligere  udtrykte
afgørelser«.

Dagen  før  sagde  den  russiske  mission,  at  den  amerikanske
delegation  forsøgte  at  afvige  fra  standardordlyden  og
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ekskludere kravet om en fredelig afgørelse gennem dialog. »Da
vi  krævede,  at  denne  ’aftalte  ordlyd’  blev  genoprettet,
hvilket  er  af  stor  politisk  betydning,  og  udtrykte  vores
beredvillighed  til  at  fortsætte  med  at  arbejde  med
ophavsmændene  til  udkastet,  nedskalerede  den  amerikanske
delegation arbejdet med dokumentet uden at forklare grundene
og  sagde,  at  Rusland  havde  blokeret  en  erklæring,  til
pressen«,  sagde  den  russiske  mission.

Kinas  og  Ruslands
udenrigsministre  mødes  i
Astana
21. april, 2017 – Den kinesiske udenrigsminister Wang Yi, der
talte i Astana, Kasakhstan, ved Organisationen for Samarbejde
om  Sikkerhed  (SCO),  hvor  han  holdt  møde  med  den  russiske
udenrigsminister Sergei Lavrov, sagde, at Kina var rede til at
samarbejde  med  Rusland  for  at  løse  internationale
brændpunkter.

»Vi er rede til, sammen med vore russiske partnere, at styrke
det strategiske samarbejde for at gøre bestræbelser for at
etablere international stabilitet, for politisk at regulere
situationerne i ’brændpunkterne’«, sagde Wang.

Wang  bemærkede  også,  at  Beijing  havde  stemt  for  Ruslands
forslag ved Organisationen for Forbud mod Kemiske Våben (OPCW)
om at efterforske den rapporterede anvendelse af kemiske våben
i Idlib.

»Samtidig tog vi også den kendsgerning i betragtning, at vi
også  forsvarer  standpunktet  om  fredelig  afgørelse  gennem
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dialog  i  FN’s  Sikkerhedsråd  med  hensyn  til  Nordkoreas
missilaffyring«,  sagde  han,  iflg.  TASS.

Med  hensyn  til  den  syriske  situation  sagde  Lavrov,  at
afvisningen af den russiskstøttede plan om en efterforskning
af det angivelige kemiske angreb i Syrien og forsøg på at
anklage Damaskus-regeringen for at bruge kemiske våben, synes
at være et forsøg på at skifte over til ideen om regimeskifte
i landet.

»I  går  blev  vores  fælles  forslag  om,  at  eksperter  fra
Organisationen for Forbud mod Kemiske Våben (OPCW) bør besøge
stedet for den angivelige hændelse med brug af kemiske våben,
blokeret  af  vestlige  delegationer  uden  nogen  klare
forklaringer«,  sagde  Lavrov.  Dette  viste  »en  komplet
fejlslutning i holdningen hos vore vestlige kolleger«, som
rent faktisk forhindrer OPCW i at sende deres inspektører til
åstedet  og  til  Shayrat-lufthavnen  i  provinsen  Homs,  der
angiveligt skulle have været kilden til det kemiske angreb,
sagde Lavrov.

»Jeg mener, at dette er en meget alvorlig situation, for det
er nu indlysende, at den falske information om den syriske
regerings anvendelse af kemiske våben, bruges til at droppe
implementeringen af resolution 2254, der fastslår bestemmelser
om en politisk løsning, og i stedet skifte over til den gamle
idé om regimeskifte. Jeg er sikker på, at vi må forhindre
dette«, sagde Lavrov.

Lavrov  sagde,  at  Rusland  stiller  spørgsmålstegn  ved  den
påstand,  nedlagt  af  Storbritannien,  Frankrig  og  OPCW,  at
prøvernes oprindelse bekræfter anvendelsen af kemiske våben.
»Jeg mener, at dette kommer meget tæt på en situation, hvor
denne organisation vil bringe sig selv i miskredit. Hvis der
er  nogen,  der  ønsker  at  bidrage  til  dette,  må  sådanne
bestræbelser  standses«,  understregede  Lavrov.

Men  hensyn  til  Iran  sagde  Lavrov,  at  Moskva  håber,  at



processen  med  Irans  medlemskab  af  Shanghai
Samarbejdsorganisationen (SCO) vil blive lanceret i juni.

»Den næste på listen, har mange sagt i dag, er Iran, der, som
I  ved,  har  afgjort  spørgsmålene  i  relation  til
Sikkerhedsrådets sanktioner. Det lever nu fuldt ud op til
kriterierne for et SCO-medlemsskab«, sagde Lavrov. »Vi håber,
at  statsoverhovederne  i  Astana  i  juni  måned  vil  overveje
spørgsmålet om, hvordan processen med at inkludere Iran som
fuldt medlem, kan lanceres.«

Tørke  hærger  Somalia  på
randen af
hungersnød; millioner af liv
truet
20.  april,  2017  –  Ifølge  den  seneste  rapport  fra  den
internationale hjælpeorganisation Red Barnet, befinder Somalia
sig på randen af massehungersnød. Organisationen bemærkede i
sin  seneste  undersøgelse,  at  »graden  af  livstruende
underernæring stiger skarpt. Vi befinder os på randen af en
massiv katastrofe i Somalia, hvor tre fjerdedele af lands
dyrehold er døde, hvor der er en hastig stigning af børn, der
lider af alvorlig underernæring, og hvor vandreservoirerne i
dusinvis af lokalsamfund er udtømt«, sagde Hassan Saadi Noor,
landsdirektør  for  Red  Barnet  i  Somalia,  som  sagde,  »han
frygter  at  se  børn  dø  i  betydeligt  antal«,  rapporterede
Associated Press.

Noor  påpegede  også,  at  mere  end  halvdelen  af  Somalias
befolkning,  omkring  6,2  mio.,  havde  behov  for  omgående
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livreddende  hjælp  som  følge  af  tørken  i  landet,  og  med
yderligere 8,3 mio., der lever i lande som Kenya og Etiopien,
inklusive de mennesker, der er strandet i flygtningelejre, og
som har behov for akut hjælp, iflg. en rapport fra Irans
PressTV.

Den britiske avis Guardian beskrev i sin rapport om krisen på
liv  og  død  i  Somalia,  at  dødstallet  stiger  i  landsbyerne
omkring Baidoa, nordvest for hovedstaden Mogadishu, og »i hele
det værst ramte område af det sydlige og centrale Somalia. Der
er spredte dødsfald som følge af mangel på mad, men sygdom er
hoveddræberen.  Hvis  man  tilbringer  en  time  med  dem,  der
strømmer ind i byen, 180 km nordvest for Mogadishu, vil man
finde fædre, der har begravet fire børn på lige så mange dage,
bedsteforældre,  der  er  efterladt  til  at  svinde  bort  i
landsbyer, og ammende mødre, der har båret tvillinger 70 mil
under den svidende sol i et sidste, desperat forsøg på at
finde hjælp«. Myndigheder fra hjælpeorganisationer »indrømmer
også, at et officielt tal fra FN om omkring 550 dødsfald som
følge af kolera og lignende sygdomme i Somalia, siden årets
begyndelse, er kraftigt underrapporteret. Det sande tal kunne
være 10 gange så mange, eller mere«, lyder Guardians rapport.

Foto: Børn i Somalia stiller sig i kø for at modtage mad eller
vand.

Afslør og knus det britiske
angreb mod USA
Leder fra LaRouche PAC, 20. april, 2017 – Mens de læser dette,
tager  briterne  skridt  til  at  udnytte  et  smuthul  i  de
europæiske fredsaftaler for endnu engang at forsøge at narre
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præsident Trump til at begå en farlig fejl – som denne gang
sandsynligvis vil være fatal – ligesom hans missilangreb imod
Syrien den 6. april, som var baseret på fabrikerede, britiske
beviser for den syriske regerings kemiske krigsangreb.

Husk, at Obama-regeringen sponsorerede regulære nazister til
at overtage Ukraine i begyndelsen af 2014. Disse nazister
ville allerede for længe siden have kastet Europa og verden ud
i krig, havde det ikke været for de fire magter i Normandiet-
formatet,  hvis  ledere  fra  Frankrig,  Tyskland,  Rusland  og
Ukraine forhandlede, og som hidtil har forhindret konflikten i
at komme ud af kontrol – på trods af alle franskmændenes og
tyskernes svagheder.

Normandiet  Fire-formatets  seneste  telefonkonference  var  den
18. april, for kun to dage siden. Men nu vil det franske
præsidentvalg skabe en udsættelse på mindst en måned – den
næste, franske præsident forventes at blive indsat omkring ti
dage  efter  den  anden  valgrunde,  der  finder  sted  7.  maj.
Briterne har benyttet dette tidssvælg til at udføre en åbenlys
udvidelse af deres angreb mod USA – som må knuses på denne
basis. Den 18. april bragte de Ukraines præsident Porosjenko
til Storbritannien til to dage med forhandlinger bag lukkede
døre,  og  særdeles  provokerende  offentlige  taler  –  i  en
tilsyneladende forberedelse til endnu et sådant angreb under
falsk flag, eller sådan noget. Endnu et beskidt trick er under
opsejling!  I  går  aftes  udsendte  Bloomberg  News  en  falsk
historie  med  overskriften,  »Putin  løsriver  stille  Ukraines
oprørszoner, mens USA tøver«, hvor de anvender falske citater
fra russiske regeringsfolk.

Lyndon  LaRouche  har  påpeget  den  rolle,  som  den  tyske
forsvarsminister,  Ursula  von  der  Leyen,  spiller,  som  et
afgørende surrogat for det britiske system, og som lancerer
reelle  militære  operationer  for  at  støtte  dette  britiske
system og dets tvang om at marchere i krig mod Rusland. Han
sagde, at amerikanere må undersøge hendes sag, afsløre hende
og komme af med hende.



Med  hensyn  til  de  britiske  løgne  om  Syriens  kemiske
krigsførelse, som narrede præsident Trump og fik ham til at gå
i en fælde for to uger siden, så beviser, uden skygge af
tvivl, MIT-professor Ted Postols seneste afsløring, at det
angreb med saringas, som hævdes i »Det Hvide Hus’ rapport af
11. april«, ikke fandt sted. Han giver også en nøgle – den
unikke lokalitet, der kan findes, af grupper af ofre på stedet
– som med lethed kan bruges til at optrævle hele den opdigtede
paradeforestilling og bevise, præcis, hvordan det blev gjort!

Amerikanere må handle i fællesskab og tæt sammen med allierede
i Europa og i hele verden, for at afsløre og fordømme de
britiske fælder, og lukke dem for altid!

Foto: Middelhavet (7. april, 2017): Krigsskibet USS Porter
(DDG 78) med styrede missiler, udfører angrebsoperationer mod
Syrien,  mens  det  ligger  i  Middelhavet.  (photo  by  Mass
Communication Specialist 3rd Class Ford Williams/Released)


